uiiegij , tune praeſumitur

'pro priuiiegimòz non dicit.

quod concurrat fama pri

uilegii ſpatio quadraginta

annorum .

Nec obstar , quod dici

tur de recognitione feudi

ex doctrina Gemiſiani , &e

aliorum , quia loquuntur ,

quando quis vuit ſe tueri ,

quia poiſedit decimas , vti

Vafl'allus; tüc enim in pro

báda immemorabiii debe:

_etiam includere , quòd sê~

per poffedit vt¡ Vaſſallus ,

6C Eccieſiam ſemperfuiiſc'

¡n poffeſsione ſeruitio'rum:

8: hoc ideò est , quia illa..

poſſeſsio est'qualiſicata—px

.quod vtiVaffallus,ſec us est

,in probatione ſamae priui’

'iegij , quee est quid ſepara

Ñtum :i post’eſsione , 8C ideò'

ceffat illa regulmquod qua

- ¡¡¡tas requiſita ad aliquem

actum deber adcffe, 8: pro

› bar¡ derêpore quo est ne

,çeffaria ad illumactú; quia

hic non ſumus in qualitat:

poſſeſsionis , ſed in proba—

tione poenítus ſepirata: (¿a

aliud est prob.u e ſamñ pri

uilegïj aliud proba-re poſ

ſeſsionem immemorabiiê .

‘ lllud verò argumentum,

quod ſi fama non probetur

ſimui cum poſſeſsione re

manet detentatimquae nah

non ſufficir nec concludie ,

quia \estes deponentes de

fama díuturna operantur ,

quod retro fuerit ſemper

¡sta fama Ruyn. conſ. 143.

num. zo. ¡n fine cum ſeq.

lib. S. CzphaLconiZ 5 6.nu.

z S. & facit,quod dicitur in

l. hoc iure, S. ductus aque

ff. de :qua quor. &e estíua ,

quod probata poffeſsionc

mïiqua poíſum ailegarp

titulum conceſsionissde ſic

non req uirirur probatio de

tempore cótinuarz pofſeſ

fionisveròſed przsfipriuè,

quod probatur per ſamam

benè- Rolan.conſ.66.num.

48. libra. Beilon. conſ. I.

num.6. 8: ali¡ .‘

SVMMARIVM.
R

l Iuffiatrommuprabatwper

famam tuncta longtffl'ma

paste/¡¡one aiii/'que indi

rljr, Ó' adminiculi: , *v:

flldfl. 2¡

' AR
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A RGVMENTVM.

Iufflatronatur, ar¡ probam- ex

fama irmcta lorzgrffima poſl

fifflone, alijſqur ¡¡¡did-¡¡¡Ó

4dmmiculi: .

RESOLV‘TIO LXXXVII.

1 Eſpondi in fact¡ con

tingentia conſulrus

ro affirmatiur. 'opinione—v

cü deciſ. Rota: in vnàMe—

diolanen. Iuriſparronatus

Mercurij 4. Nouêb. I 609.

coram R.P.Astrebaten.cu

¡us Rota: deciſionis tenor

est, vt requiritur Domini

‘ cenſueruntªpoſito nunc ,

quod non verſemur in per

ſonis in quibus Iuſparrona

tus Felicis Castiiionci in...

Capeiia,ſeu Eccleſia Sictae

María Rubse , ioc¡ Garban

gnat¡ Mediolanemvioca—

ſis , nam ¡n illud probatut

ex fama iuncta iongiſsima

quaſi poſſe-ſsione alijſquc

indicis, &admíniculis ¡u

sta doctrinamBaLinLcum